

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl., Jemur Andayani No. 1 Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404

SURABAYA 60236

Nomor

: 893.3 / 7216/ 212.3 / 2013

Sifat

:SEGERA Lampiran: -

Perihal

: Penawaran Tugas Belajar

Program Studi S2 Kajian Kemiskinan Tahun 2014. Surabaya, 25 Nopember 2013

Kepada

Yth. Sdr. 1. Sekretaris DPRD, KPU, KORPRI

Provinsi Jawa Timur;

2. Inspektur Provinsi Jawa Timur;

3. Kepala Dinas/ Badan/ Kantor Provinsi Jatim;

4. Direktur RS di lingkungan Pem.

Provinsi Jatim;

5. Kepala Biro di lingkungan Setda Provinsi Jatim.

di

TEMPAT

Menindak lanjuti Perjanjian Kerjasama antara Badan Kepegawaian Daerah Prov. Jatim dengan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik (FISIP) Universitas Brawijaya Malang tanggal 20 Nopember 2012 Nomor : 800/3292/212/2012 dan Nomor 5079/UN10.11/KP/2012 Penyelenggaraan Program Tugas Belajar pada Program Studi Magíster Kajian Kemiskinan, maka bersama ini dapat kami informasikan bahwa:

- 1. Badan Kepegawaian Daerah Prov. Jatim untuk Tahun Anggaran 2014 akan menawarkan beasiswa program pendidikan Magister Kajian Kemiskinan
- 2. Adapun persyaratan bagi calon peserta adalah :
 - a. Pangkat serendah-rendahnya Penata Muda (III/a) dengan masa kerja sekurang-kurangnya 2 (dua) tahun;
 - b. Memiliki ijazah Sarjana (S-1) atau Diploma Empat (D-4) yang sah dari Perguruan Tinggi Negeri maupun Swasta dengan program studi yang terakreditasi;
 - c. Berusia setinggi-tingginya 40 tahun;
 - d. Latar belakang pendidikan dari berbagai program studi keilmuan ;
 - e. Memiliki kemampuan berbahasa Inggris yang baik dan dapat dibuktikan dengan nilai institusional TOEFL minimal 400 yang masih berlaku (max.
 - 2 tahun) dari lembaga yang ditentukan atau ditunjuk oleh Pembina Pendidikan Tugas Belajar;

- f. Nilai IPK sekurang-kurangnya 2,50 bagi Perguruan Tinggi Negeri, 3,00 bagi Perguruan Tinggi Swasta ; dan
- g. Ketentuan lain yang ditentukan oleh lembaga pemberi beasiswa atau sponsor.
- Perkuliahan Magister Kajian Kemiskinan Tahun Akademik 2014/2015 akan dimulai pada awal Tahun 2014;
- 4. Mahasiswa Tugas Belajar akan mendapatkan tunjangan belajar per-bulan, uang pemondokan per-bulan dan uang buku per-semester.

Surat usulan dan dokumen pendukung dapat disampaikan langsung ke Badan Kepegawaian Daerah Prov. Jatim, dengan alamat Jl. Jemur Andayani No. 1 Surabaya, cq. Bidang Forbang BKD Provinsi Jawa Timur, telp. (031) 8477551 ext. 141 paling lambat tanggal 2 Desember 2013.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

BADAN KEPEGAWAIAN DAERA

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
PROVINSI JAWA TIMUR

AKMAL BOEDIANTO, S.H., M.Si

NIP.19570507 198503 1 014